
 

 

 

 

 

◇お客様ご紹介  

前橋南 RC RI2840地区 第１分区ガバナー補佐            

      田嶋 宏樹 様 

      IM 実行委員長  

      石井 英智 様 

      永井 豊 様 

米山記念奨学生 バヤルマー・ 

        タイワンバト 

             さん 

◇記念品贈呈 

結婚祝 門倉正会員  

     女屋恭治会員  

     湯澤晃会員 

     三輪田聡会員     

     塚田憲利会員       

     吉田貴行会員 

 

誕生日祝 角張智之会員   

    川口武志会員  

    下田一成会員  

    真下遼平会員  

    半澤冬樹会員     

    天田洋平会員  

    吉田貴行会員 

◇ﾆｺﾆｺＢＯＸ 川口武志会員、松本健会員、石井英智

会員、田嶋ガバナー補佐、岡哲也会員、吉田貴行会

員、塚田憲利会員、三輪田聡会員、真下遼平会員、

角張智之会員、 

◇幹事報告  小野 幹事 

◇委員会報告  親睦委員会 熊木委員長 

       地区補助金事業 大澤委員長 

       ゴルフ部 大島秀夫会員  

◇会長の時間  

皆さんこんにちは。今日はいろいろありますので、短めにいきます。先日ですね、ロータリー財
団、大澤委員長が地区補助金事業で行いました、テニスの審判台を前橋市に寄贈したわけです
が、そちらの感謝状が来ていますのでちょっと読ませていただきます。 

 「謹啓、時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。さて、この度は本市のスポーツ振興
のために貴重なご寄付を賜り、誠にありがとうございます。このご奉仕はご主旨に沿い、市民の
方々の健康増進及びスポーツの振興発展に活かしてまいりたいと考えております。今後とも本市
としてスポーツの醸成に全力で取り組んでまいる所存でございますので、引き続き格別なるご理
解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。末筆ながら貴団体のますますのご発展と、みな
さまのご健勝、ご多幸をお祈り申し上げ、お礼のご挨拶といたします。 

令和 6 年 11 月 19 日 前橋市長 小川晶」 

ということでした。今日の会長の時間は以上です。 

 

 

 

 

 

 

 

   年次総会開催にて理事役員の発表がありました。 

国際ロータリー 2024-2025 年度 
前橋北ロータリークラブ会報 

◇会員数 80 名 ◇出席 71.64 ％ 

２０２４年 12 月 2 日（月）第１８５３回 

会長 塩谷勝利  幹事 小野靖浩 

会場監督担当 駒井 委員 

◇国歌斉唱  君が代  

◇ロータリーソング  我らの生業 


